

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PP 012/2019 - REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS, ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS E PLACAS DE SINALIZAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º. 012/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n.º. 012/2019, o Pregoeiro, Sr. **ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

286 - ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA (10.359.279/0001-58)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
12	3914 - PANFLETO EM PAPEL COUCHE 90G, COR 4X0 CORES, MEDINDO 15X21CM	UN	IMPRINT	22.000	0,17	3.740,00
TOTAL						3.740,00

132 - ALIGRAF SERVICOS GRAFICOS LTDA (10.892.469/0001-36)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
6	3908 - CRACHAS 12X16 CM 4X0 CORES, PAPEL OFF-SET 240G COM CORDAO	UN	Aligraf	3.450	1,44	4.968,00
8	2527 - FOLDER EM PAPEL COUCHE 115G, COR 4X4, MEDINDO 32CMX22CM	UN	Aligraf	32.000	0,28	8.960,00
9	3912 - FOLDER EM PAPEL COUCHE 115G, COR 4X4, MEDINDO 46X30CM	UN	Aligraf	32.000	0,30	9.600,00
16	3945 - CAPA DE PROCESSO EM CARTOLINA 180G BRANCA, TAM 48CMX33CM	UN	Aligraf	5.600	0,45	2.520,00
17	3894 - LEQUE PAPEL ART PREMIUM 250G CORES 21X20CM	UN	Aligraf	20.000	0,34	6.800,00
21	2482 - CARIMBO AUTOMATICO M	UN	Aligraf	190	38,00	7.220,00
23	3904 - CARIMBO COM BASE DE MADEIRA P	UN	Aligraf	130	20,00	2.600,00
27	3910 - DATADOR AUTOMATICO S 300	UN	Aligraf	50	58,00	2.900,00
28	3903 - ENVELOPE DE ASSENTAMENTO INDIVIDUAL DO FUNCIONÁRIO PAPEL AMARELO 180G, TAM. 52CMX40CM DOBRADO E COLADO	UN	Aligraf	1.500	0,89	1.335,00
30	3983 - REFIL DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. G	UN	Aligraf	20	30,00	600,00
31	3982 - REFIL DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. M	UN	Aligraf	20	25,00	500,00
32	3981 - REFIL DE ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. P	UN	Aligraf	20	20,00	400,00
48	3893 - BOTTONS ADESIVOS 7X7CM 4X0 CORES	UN	Aligraf	10.050	0,09	904,50
49	3906 - CARIMBO COM BASE DE MADEIRA G	UN	Aligraf	110	28,00	3.080,00
50	3905 - CARIMBO COM BASE DE MADEIRA M	UN	Aligraf	110	23,00	2.530,00
62	3972 - GUIA COMPROVANTE OBRA EMBARGADA NA COR VERMELHA 30CMX21CM COM 200 FOLHAS	BLOCO	Aligraf	10	14,00	140,00
64	3946 - PANFLETOS 15X21CM IXI COUCHET 90G	UN	Aligraf	10.500	0,18	1.890,00
71	3944 - TALONARIO DE OBRA FISCALIZADA NA COR AMARELA COM 100 FOLHAS	BLOCO	Aligraf	10	5,90	59,00
77	3924 - TICKET INTEIRA, PAPEL COUCHE 90G TAM 6CMX3CM	UN	Aligraf	6.000	0,05	300,00
78	3927 - TICKET MEIA, PAPEL COUCHE 90G TAM 6CMX3CM	UN	Aligraf	70.000	0,04	2.800,00
84	3947 - DIARIO DE CLASSE 6º AO 9º ANO.	UN	Aligraf	700	6,00	4.200,00
85	3948 - DIARIO DE CLASSE EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS 4º AO 5º PERIODOS.	UN	Aligraf	150	7,00	1.050,00
86	3956 - DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL	UN	Aligraf	50	7,00	350,00
87	3949 - FICHA DE MATRICULA EDUCACAO FUNDAMENTAL.	UN	Aligraf	600	0,50	300,00
88	3950 - FICHA DE MATRICULA EDUCACAO INFANTIL.	UN	Aligraf	1.100	0,50	550,00

89	3957 - FICHA PARA ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL NIVEL I	UN	Aligraf	300	0,50	150,00
90	3958 - FICHA PARA O ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL NIVEL II	UN	Aligraf	400	0,50	200,00
91	3959 - FICHA PARA O ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL NIVEL III	UN	Aligraf	400	0,50	200,00
92	3960 - FICHA PARA O ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL NIVEL IV	UN	Aligraf	1.100	0,50	550,00
93	3961 - FICHA PARA O ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL NIVEL V	UN	Aligraf	1.100	0,50	550,00
94	3963 - IMPRESSOS GRAFICOS TIPO XEROX EM PAPEL OFICIO A4 (COLORIDO)	UN	Aligraf	50.000	0,20	10.000,00
95	3962 - IMPRESSOS GRAFICOS TIPO XEROX EM PAPEL OFICIO A4 (PRETO E BRANCO)	UN	Aligraf	100.000	0,10	10.000,00
96	3965 - IMPRESSOS GRAFICOS TIPO XEROX EM PAPEL PESO 40 (COLORIDO)	UN	Aligraf	25.000	0,50	12.500,00
97	3964 - IMPRESSOS GRAFICOS TIPO XEROX EM PAPEL PESO 40 (PRETO E BRANCO)	UN	Aligraf	25.000	0,30	7.500,00
TOTAL						108.206,50

288 - COPY ARTE GRAFICA E SERIGRAFIA LTDA (02.795.095/0001-02)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
14	3902 - CAPA DE PROCESSO EM CARTOLINA 180G AMARELA, TAM 48CMX33CM	UN	Copy Arte	23.050	0,44	10.142,00
26	3909 - COMPROVANTE DE FISCALIZAÇÃO TAM 15CMX21CM COM 100 FOLHAS	BLOCO	Copy Arte	60	2,80	168,00
29	3911 - FICHA DE ATUALIZAÇÃO CADASTRO MERCANTIL TAM 30CMX20CM	UN	Copy Arte	20	5,50	110,00
63	3973 - GUIA COMPROVANTE OBRA FISCALIZADA NA COR AZUL TAM 30CMX21CM COM 500 FOLHAS	BLOCO	Copy Arte	10	39,00	390,00
69	3974 - TALONARIO DE AUTO DE EMBARGO COM 50 FOLHAS 0,30CMX0,21CM	BLOCO	Copy Arte	10	8,00	80,00
70	3975 - TALONARIO DE AUTO DE INFRAÇÃO COM 50 FOLHAS - 0,30CMX0,21CM	BLOCO	Copy Arte	10	8,00	80,00
74	3921 - TALONÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO, NA COR BRANCA COM 100 FLS TAM 15CMX21CM	BLOCO	Copy Arte	560	2,95	1.652,00
75	3919 - TALONÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO, NA COR VERDE COM 100 FLS TAM 15CMX21CM	BLOCO	Copy Arte	560	2,98	1.668,80
76	3923 - TAXA DE UTILIZAÇÃO TERMINAL RODOVIARIO COM 100 FOLHAS	BLOCO	Copy Arte	25	2,98	74,50
81	3952 - CONFECÇÃO DE MEDALHAS EM ACRILICO COM RECORTE A LASER E CORDAO TORSAL.	UN	Copy Arte	1.000	4,00	4.000,00
TOTAL						18.365,30

290 - LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA (07.805.649/0001-29)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
1	3896 - ADESIVO COR 4X0 MEDINDO 20X14CM	UN	3M	16.600	0,49	8.134,00
5	3901 - BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO MEDINDO 2MX1M COM APLICAÇÃO DE VERNIZ E ACABAMENTO COM ILHOIS, BASTÃO E PONTEIRAS	UN	3M	325	82,50	26.812,50
7	3899 - FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO MEDINDO 4X1M COM APLICAÇÃO DE VERNIZ E ACABAMENTO COM ILHOIS, BASTÃO E PONTEIRAS	UN	3M	305	155,00	47.275,00
10	3926 - IMPRESSOS DIA DA CRIANÇA TAM 20CMX15CM PAPEL COUCHE 115G COM 4 PICOTES 4X4 CORES	UN	SUZANO	33.000	0,20	6.600,00
11	3925 - LEQUE TAMANHO 20CMX30CM PAPEL TRIPLEX 300G 4X4 CORES	UN	SUZANO	18.000	0,48	8.640,00
13	3915 - PANFLETO EM PAPEL COUCHE 90G, COR 4X4 CORES, MEDINDO 15X21CM	UN	SUZANO	64.000	0,14	8.960,00
15	3928 - ,CAPA DE PROCESSO EM CARTOLINA 180G	UN	SUZANO	40.800	0,40	16.320,00

	AZUL, TAM 48CMX33CM.					
19	3979 - ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 1.12 CMX1.06CM - CORES DIVERSAS	UN	3M	12	45,00	540,00
20	2481 - CARIMBO AUTOMATICO G	UN	TRODAT	175	38,00	6.650,00
22	2483 - CARIMBO AUTOMATICO P	UN	TRODAT	180	24,90	4.482,00
24	3907 - CARTÃO DE PONTO FRENTE E VERSO PAPEL FICHA OURO 180G TAM 20CMX22CM	UN	SUZANO	7.000	0,23	1.610,00
25	2491 - CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ 115G, COR 4X0 MEDINDO 33CMX48CM	UN	SUZANO	11.200	0,85	9.520,00
33	3917 - TALONÁRIO DE PEDIDO INTERNO NUMERADA, 100FLS, EM DUAS VIAS TAM 21CMX15CM	BLOCO	SUZANO	280	3,00	840,00
34	3918 - TALONÁRIO DE RECIBO, 100FLS, DUAS VIAS TAM 21CMX15CM	BLOCO	SUZANO	85	2,50	212,50
35	3968 - ADESIVO PRISMÁTICO - COR AMARELA	M²	3M	5	169,00	845,00
36	3967 - ADESIVO PRISMÁTICO - COR BRANCA	M²	3M	10	169,00	1.690,00
37	3984 - ADESIVO PRISMÁTICO - COR VERMELHA	M²	3M	5	169,00	845,00
40	3931 - ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 30CMX40CM (DOIS ADESIVOS DE CADA NÚMERO)	UN	3M	100	5,50	550,00
46	3895 - ADESIVO VINILICO, IMPRESSAO DIGITAL - NUMERACAO PARA MOTOCICLETAS - MEDINDO 05 CM X 10 CM (DOIS ADESIVOS DE CADA NÚMERO)	UN	3M	1.200	0,20	240,00
51	3937 - Confeção de placa de sinalização viária para Zona Urbana - Ponto Ônibus e ou Transporte Público Confeção de placa de sinalização viária para Zona Urbana - Ponto Ônibus e ou Transporte Público - Placa medindo 60cm x 40cm em chapa galvanizada 18 com pintura automotiva PU na parte inferior na cor preta e sinalização frontal 100% refletiva fundo e vetor em vinil refletivo Grau Técnico com 5 anos de garantia seguindo normas e padrões ABNT incluindo laudo técnico. com barrote 3 x 3" com 2,50m altura com pintura em tinta Látex com 3 demãos e tinta automotiva amarela na cor definitiva.	UN	3M	50	225,00	11.250,00
52	3985 - Confeção de placa de sinalização viária para Zona Urbana - Praça de Moto Taxi - Placa medindo 60cm x 40cm em chapa galvanizada 18 com pintura automotiva PU na parte inferior na cor preta e sinalização frontal 100% refletiva fundo e vetor em vinil refletivo Grau Técnico com 5 anos de garantia seguindo normas e padrões ABNT incluindo laudo técnico com barrote 3 x 3" com 2,50m altura com pintura em tinta Látex com 3 demãos e tinta automotiva amarela na cor definitiva.	UN	3M	30	225,00	6.750,00
53	3942 - Confeção de placa de sinalização viária para Zona Urbana - Praça de Taxi - Placa medindo 60cm x 40cm em chapa galvanizada 18 com pintura automotiva PU na parte inferior na cor preta e sinalização frontal 100% refletiva fundo e vetor em vinil refletivo Grau Técnico com 5 anos de garantia seguindo normas e padrões ABNT incluindo laudo técnico. com barrote 3 x 3" com 2,50m altura com pintura em tinta Látex com 3 demãos e tinta automotiva amarela na cor definitiva.	UN	3M	30	230,00	6.900,00
54	3939 - Confeção de placa de sinalização viária redonda medindo 60cm diâmetro Proibido Jogar Lixo Confeção de placa de sinalização viária redonda medindo 60cm diâmetro Proibido Jogar Lixo Simples em chapa galvanizada número 18 com pintura automotiva frente e verso e apenas vetor refletivo, com barrote 3 x 3" com 2,50m altura com pintura em tinta Látex com 3 demãos e tinta automotiva amarela na cor definitiva.	UN	3M	80	220,00	17.600,00
55	3940 - Confeção de placa de sinalização viária retangular medindo 80 x 60cm Área de Preservação Ambiental Simples em chapa galvanizada número 18 com pintura automotiva frente e verso e apenas vetor refletivo, com barrote 3 x 3" com 2,50m altura com pintura em tinta Látex com 3 demãos e tinta automotiva amarela na cor definitiva.	UN	3M	130	250,00	32.500,00
56	3954 - CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, OCTOGONA - PARE (R1-CONTRAN) MEDINDO 25CM CADA LADO, EM CHAPA GALVANIZADA 18, COM PINTURA AUTOMOTIVA PU NA PARTE INFERIOR NA COR PRETA E	UN	3M	50	195,00	9.750,00

	SINALIZAÇÃO FRONTAL 100% REFLETIVA, FUNDO E VETOR EM VINIL REFLETIVO, SEGUINDO NORMAS E PADRÕES ABNT, COM BARROTE 3X3" COM 2,50M DE ALTURA COM PINTURA NA COR AMARELA					
57	3966 - CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, QUADRADA - ADVERTENCIAS DIVERSAS MEDINDO 50 CM CADA LADO, EM CHAPA GALVANIZADA 18, COM PINTURA AUTOMOTIVA PU NA PARTE INFERIOR NA COR PRETA E SINALIZAÇÃO FRONTAL 100% REFLETIVA, FUNDO E VETOR EM VINIL REFLETIVO	UN	3M	150	219,00	32.850,00
58	3955 - CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, REDONDA - REGULAMENTAÇÕES DIVERSAS MEDINDO 50CM DIÂMETRO, EM CHAPA GALVANIZADA 18, COM PINTURA AUTOMOTIVA PU NA PARTE INFERIOR NA COR PRETA E SINALIZAÇÃO FRONTAL 100% REFLETIVA, FUNDO E VETOR EM VINIL REFLETIVO, SEGUINDO NORMAS E PADRÕES ABNT, COM BARROTE 3X3" COM 2,50M DE ALTURA COM PINTURA NA COR AMARELA	UN	3M	30	220,00	6.600,00
60	3970 - FAIXA REFLETIVA DE PARACHOQUE DE CAMINHÃO, MEDINDO 2,40 M X 0,10 M	UN	3M	50	130,00	6.500,00
61	3913 - GUARDA BAGAGEM TAM 12CMX10CM COM 100 FOLHAS	BLOCO	SUZANO	15	2,00	30,00
65	3941 - PLACA DE PROIBIDO ESTACIONAR MEDINDO 50 CM DIAMETRO EM CHAPA GALVANIZADA Nº 18, COM SINALIZAÇÃO FRONTAL 100% REFLETIVA	UN	3M	40	169,00	6.760,00
66	3943 - PLACA MOVEL EM CHAPA DE FERRO, PINTADA COM TINTA SINTETICA APLICACAO DE ADESIVO REFLETIVO COM ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO GALVANIZADO DE 2" - COM INFORMAÇÕES DIVERSOS CONFORME ARTE EM ANEXO; Desvio/Sentido Obrigatório/Área exclusiva para taxi/Área exclusiva para moto táxi/Estamos em Obra - MEDINDO 1,20 altura estrutura e placa de 1,60M X 35CM	UN	3M	30	400,00	12.000,00
72	3922 - TALONÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO, NA COR AMARELA COM 100 FLS TAM 15CMX21CM	BLOCO	SUZANO	60	3,00	180,00
73	3920 - TALONÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO, NA COR AZUL COM 100 FLS TAM 15CMX21CM	BLOCO	SUZANO	60	3,00	180,00
79	3916 - TALONÁRIO DE ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO, 100FLS, EM DUAS VIAS TAM 21CMX15CM	BLOCO	SUZANO	50	3,00	150,00
98	2543 - LEQUE PAPEL TRIPLEX 250G 4X4 CORES 21X20CM	UN	SUZANO	10.000	0,45	4.500,00
TOTAL						305.266,00

291 - A NOVA SOLUCAO EIRELI (70.157.680/0001-37)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
2	3897 - ADESIVO COR 4X0, MEDINDO 16X6CM	UN	a nova solução	11.600	0,22	2.552,00
3	3898 - ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL	M	a nova solução	630	21,74	13.696,20
4	3900 - BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO MEDINDO 1X0,80M COM APLICAÇÃO DE VERNIZ E ACABAMENTO COM ILHOIS, BASTÃO E PONTEIRAS	UN	a nova solução	345	31,28	10.791,60
18	3980 - ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 0.74 CMX097CM - CORES DIVERSAS	UN	a nova solução	12	29,90	358,80
38	3930 - ADESIVO VINILICO, IMPRESSÃO DIGITAL COM CORTE ELETRÔNICO MEDINDO 06X12CM, CREDENCIADO MOTO TÁXI	UN	a nova solução	800	0,20	160,00
39	3969 - ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL EM COR, RESISTENTE AS INTEMPÉRIES DO TEMPO. MEDINDO 1,35 M X 0,25 M	UN	a nova solução	400	13,58	5.432,00
41	3932 - ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 40CMX50CM	UN	a nova solução	100	5,52	552,00
42	3933 - ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 8CMX8CM, RESIDENTE	UN	a nova solução	250	0,17	42,50
43	3929 - ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL TRANSPARENTE (ADESIVAÇÃO PELO INTERIOR DO VEICULO - PARA-BRISAS) MEDINDO 10CM X 20CM PARA TÁXI	UN	a nova solução	200	0,55	110,00
44	3934 - ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL TRANSPARENTE	UN	a nova solução	1.000	0,23	230,00

	(ADESIVAÇÃO PELO INTERIOR DO VEICULO - PARA-BRISAS) MEDINDO 7CM X 12CM, RESIDENTE					
45	3935 - ADESIVO VINÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 7CMX20CM (MOTOTÁXI)	UN	a nova solução	1.100	0,39	429,00
47	3936 - ADESIVO VINILICO, IMPRESSÃO DIGITAL IDENTIFICAÇÃO CAPACETE - 04X08CM (QUATRO ADESIVOS DE CADA NÚMERO)	UN	a nova solução	1.200	0,28	336,00
59	3971 - CONFECÇÃO DE PLACA EM CHAPA DE PVC (03 MM) COM FUNDO EM CORES E APLICAÇÃO DE LETREIROS E SIMBOLOS REFLETIVOS MEDINDO 50CM X 35 CM	UN	a nova solução	30	28,18	845,40
67	3976 - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO/ENVELOPAMENTO DE VEICULO TIPO POPULAR COM ADESIVOS EM VINIL (CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE RECORTE ELETRÔNICO EM VINIL DE ACORDO COM O MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DA CONTRATANTE	UN	a nova solução	76	515,46	39.174,96
68	3977 - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO/ENVELOPAMENTO DE VEICULOS TIPOS CAMINHÕES, ONIBUS E MICROONIBUS COM ADESIVOS EM VINIL (CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE RECORTE ELETRÔNICO EM VINIL DE ACORDO COM O MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DA CONTRATANTE.	UN	a nova solução	86	515,46	44.329,56
80	3978 - ADESIVO TIPO FAIXA HORIZONTAL NA COR AMARELA COM 40CM DE LARGURA, COM O DISTICO (ESCOLAR), EM PRETO OU VICE-VERSA. PARA OS VEICULOS ESCOLAR	M²	a nova solução	30	55,20	1.656,00
82	3951 - CONFECÇÃO DE PLACA LUMINOSA EM ESTRUTURA METALICA COM LAMPADAS FLORESCENTE DE 40 WTS E MIDIA IMPRESSA EM LONA BLACK VALOR POR M²	UN	a nova solução	50	332,35	16.617,50
83	3953 - CONFECÇÃO DE TROFEUS EM ACRILICO CRISTAL EM 4MM E 8MM MEDINDO 25 X 14CM COM RECORTE A LASER	UN	a nova solução	300	48,00	14.400,00
TOTAL						151.713,52

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

Caicó/RN – 25 de fevereiro de 2019

ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS

Pregociro

Publicado por:
Robertth Batista de Medeiros
Código Identificador:63159919

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 26/02/2019. Edição 1965

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>